
РЕШЕНИЕ № 18 
23.02.2017 год. 

 
Преобразуване на Помощно училище “Николай Палаузов“ в Център за специална 

образователна подкрепа 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 312, ал. 6 от ЗПУО, във връзка с 

чл. 314, ал. 1 от ЗПУО и § 13, от Преходните и заключителни разпоредби на ЗПУО, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

 
 1. Дава съгласие за преобразуване на Помощно училище „Николай Палаузов“ в 
Център за специална образователна подкрепа със седалище град Габрово, ул. 
„Николай Палаузов“ № 3. Преобразуването да се осъществи за учебната 2017/2018 г. 
и учениците да продължат обучението в сградата по настоящ адрес, ул. „Николай 
Палаузов“ № 3, град Габрово.  
 2. Да се изготви предложение до Министерството на образованието и науката 
за преобразуване на Помощно училище „Николай Палаузов“ в Център за специална 
образователна подкрепа.  

3. Обучението и осъществяването на дейността на Център за специална 
образователна подкрепа да се провеждат на адрес: град Габрово, ул. „Николай 
Палаузов“ № 3. 

4. Възлага на Кмета на Община Габрово да внесе настоящото решение, както и 
необходимата информация по чл. 314, ал. 1 от ЗПУО, пред Началника на Регионално 
управление на образованието за становище.  
 5. Възлага на Кмета на Община Габрово да внесе настоящото решение пред 
Министъра на образованието и науката за започване на производството по 
преобразуването на Помощно училище „Николай Палаузов“ за преобразуването му в  
Център за специална образователна подкрепа . 
 
Приложение: 1. Копие на Предложение за преобразуване на учебното заведение от  
        директора на Помощно училище „Николай Палаузов“,  
        изх. № РД-09-16 от 10.01.2017 г. 

   2. Финансов анализ за изпълнението на бюджета на Помощно училище  
       „Николай Палаузов“ за 2016 г. и прогнозен бюджет на учебното 
       заведение за 2017 г.  
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


